
Name Vorname JG ResultatRang

12. Bärchteli-Schiessen 2016 in Stadel
Einzel-Rangliste

Gew Verein

Zöbeli Ernst 1959 941. 57 SV Windlach 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8
Fehr Thomas 1973 922. 57 SG Stadel 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7
Lang Albert 1941 923. Std SV Windlach 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8
Obrist Lukas 2000 914. 57 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8
Schütz Hans 1955 9157 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8
Albrecht Robert 1955 9157 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8
Bosshard Jakob 1948 907. Kar SV Windlach 10 10 10 10 9 9 9 9 7 7
Schreiber Peter 1955 9090 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8
Obrist Samuel 1965 899. 57 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7
Gutknecht Peter 1935 8990 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 9 9 8 6
Rickli Jörg 1959 8990 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8
Kramer Samuel 1986 8812. 57 SV Windlach 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7
Volkart Fritz 1945 8857 SV Windlach 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7
Obrist Corinne 1969 8857 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7
Holzmann Marlies 1945 8615. 57 SV Windlach 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7
Willi Erhard 1958 8657 SV Windlach 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7
Denzler Marco 1978 8690 SG Stadel 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8
Willi Herbert 1952 8418. 57 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 9 8 6 5
Volkart Stefan 1976 8490 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6
Albrecht Walter 1950 8220. 90 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7
Beereuter Rolf 1967 8290 SV Windlach 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7
Haller Horst 1965 8257 SV Windlach 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6
Jeanrenaud Richard 1967 8290 SG Stadel 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6
Vogel Hans 1956 8124. 57 SV Windlach 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6
Geissmann Marcel 1985 8157 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7
Meier Rino 1985 8190 SV Windlach 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6
Obrist Beni 1994 8027. 90 SG Stadel 10 10 9 8 8 8 8 7 7 5
Fankhauser Willi 1939 7928. 57 SV Windlach 10 8 8 8 8 8 8 7 7 7
Ebnöther Peter 1957 7829. 57 SG Stadel 10 10 8 8 8 8 7 7 6 6
Wurster Roy 1991 7530. 90 SG Stadel 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5
Albrecht Fritz 1938 7331. 90 SG Stadel 10 10 9 8 8 6 6 6 5 5
Moosmann Willi 1946 7357 SV Windlach 9 9 9 9 8 6 6 6 6 5
Lehmann Simone 1995 7233. 57 SG Stadel 10 9 9 9 8 7 7 7 5 1
Baltensperger Mirjam 1988 7290 SV Windlach 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5
Bleuler Jolanda 1993 6835. 90 SV Windlach 10 8 8 7 7 6 6 6 5 5
Knoch Thomas David 1970 6136. 57 SV Windlach 9 8 8 6 6 6 6 5 4 3
Trachsler Sascha 1987 4937. 90 SG Stadel 8 8 7 7 6 6 5 2 0 0
Kubisch Ronny 1983 3938. 57 SV Windlach 9 7 6 5 5 4 1 1 1 0



12. Bärchteli-Schiessen 2016 in Stadel
Sektions-Einzelrangliste

SG Stadel

Name Vorname JG ResultatRang Gew Verein

Fehr Thomas 1973 921. 57 SG Stadel 10 10 10 10 10 9 9 9 8 7
Obrist Lukas 2000 912. 57 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8
Schütz Hans 1955 913. 57 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 9 9 8 8
Albrecht Robert 1955 914. 57 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 9 9 8
Schreiber Peter 1955 905. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8
Obrist Samuel 1965 896. 57 SG Stadel 10 10 10 10 9 9 8 8 8 7
Gutknecht Peter 1935 897. 90 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 9 9 8 6
Rickli Jörg 1959 898. 90 SG Stadel 10 10 9 9 9 9 9 8 8 8
Obrist Corinne 1969 889. 57 SG Stadel 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7
Denzler Marco 1978 8610. 90 SG Stadel 9 9 9 9 9 9 8 8 8 8
Albrecht Walter 1950 8211. 90 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7
Jeanrenaud Richard 1967 8212. 90 SG Stadel 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6
Geissmann Marcel 1985 8113. 57 SG Stadel 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7
Obrist Beni 1994 8014. 90 SG Stadel 10 10 9 8 8 8 8 7 7 5
Ebnöther Peter 1957 7815. 57 SG Stadel 10 10 8 8 8 8 7 7 6 6
Wurster Roy 1991 7516. 90 SG Stadel 9 9 9 8 8 7 7 7 6 5
Albrecht Fritz 1938 7317. 90 SG Stadel 10 10 9 8 8 6 6 6 5 5
Lehmann Simone 1995 7218. 57 SG Stadel 10 9 9 9 8 7 7 7 5 1
Trachsler Sascha 1987 4919. 90 SG Stadel 8 8 7 7 6 6 5 2 0 0



12. Bärchteli-Schiessen 2016 in Stadel
Sektions-Einzelrangliste

SV Windlach

Name Vorname JG ResultatRang Gew Verein

Zöbeli Ernst 1959 941. 57 SV Windlach 10 10 10 10 10 10 9 9 8 8
Lang Albert 1941 922. Std SV Windlach 10 10 10 10 9 9 9 9 8 8
Bosshard Jakob 1948 903. Kar SV Windlach 10 10 10 10 9 9 9 9 7 7
Kramer Samuel 1986 884. 57 SV Windlach 10 10 10 10 9 9 8 8 7 7
Volkart Fritz 1945 885. 57 SV Windlach 10 10 10 9 9 9 9 8 7 7
Holzmann Marlies 1945 866. 57 SV Windlach 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7
Willi Erhard 1958 867. 57 SV Windlach 10 9 9 9 9 9 8 8 8 7
Willi Herbert 1952 848. 57 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 9 8 6 5
Volkart Stefan 1976 849. 90 SV Windlach 10 10 9 9 9 9 8 7 7 6
Beereuter Rolf 1967 8210. 90 SV Windlach 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7
Haller Horst 1965 8211. 57 SV Windlach 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6
Vogel Hans 1956 8112. 57 SV Windlach 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6
Meier Rino 1985 8113. 90 SV Windlach 9 9 9 9 9 8 8 7 7 6
Fankhauser Willi 1939 7914. 57 SV Windlach 10 8 8 8 8 8 8 7 7 7
Moosmann Willi 1946 7315. 57 SV Windlach 9 9 9 9 8 6 6 6 6 5
Baltensperger Mirjam 1988 7216. 90 SV Windlach 9 9 8 7 7 7 7 7 6 5
Bleuler Jolanda 1993 6817. 90 SV Windlach 10 8 8 7 7 6 6 6 5 5
Knoch Thomas David 1970 6118. 57 SV Windlach 9 8 8 6 6 6 6 5 4 3
Kubisch Ronny 1983 3919. 57 SV Windlach 9 7 6 5 5 4 1 1 1 0



12. Bärchteli-Schiessen 2016 in Stadel

Sektions-Rangliste

Rang Verein Pflichtresultate Resultat

1. SG Stadel 10 + (2% der Nichtpflichtresultate) 90.944
2. SV Windlach 10 + (2% der Nichtpflichtresultate) 88.672

73
72
49

Stadel


